
DA 

THE CORPORATION OF THE CITY OF BRAMPTON 

BY-LAW 
Number ___ 8,;.,.8:...-_9...;..5~~ __ _ 

To exempt from city taxation, 
Branches 15 and 609 of the 

Royal Canadian Legion 

WHEREAS section 207 (62) of the Municipal Act, R.S.O. 
1990, Chapter M.45 and amendments thereto, permits a 
municipality to exempt from taxation, except ,for local 
improvements and school purposes for a period not exceeding 
ten (10) years, any premises actually used and occupied as a 
memorial home, clubhouse, or atheletic grounds by"'persons who 
served in the armed forces of Her Majesty or Her Majesty's 
allies in any war; 

AND WHEREAS the council wishes to provide a tax 
exemption from City taxation. 

NOW THEREFORE the Council of The corporation of the 
city of Brampton ENACTS as follows: 

1. THAT the Treasurer is authorized to allow a tax 
exemption from City taxation on the premises of the 
Royal Canadian Legion, Branch 15 at 40 Elizabeth Street 
South, and on the premises of the Royal Canadian 
Legion, Branch 609 at 1133 Queen Street East, provided 
that: 

1.1 they are used and occupied as a clubhouse by 
persons who served in the armed forces of Her 
Majesty or Her Majesty's allies, in war; 

1.2 the exemption does not include local improve­
ment charges, taxes levied for school 
purposes, or taxes levied for the purposes of 
The Regional Municipality of Peel. 

2. This By-law shall remain in force from year to year 
until repealed, but shall not remain force after the 
year 2005,. 

READ a FIRST, SECOND, and THIRD TIME and passed in Open 
Council this 10th day of APRIL, 1995. 

MAYOR 

CLERK 


